

**Netadvise ApS**

**Skovvangsvej 242**

**8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 31 57 72 41**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/05 2017

---

Jan Østerskov Kejser  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Netadvise ApS  
Skovvangsvej 242  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 31 57 72 41  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jan Østerskov Kejser

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, handel samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 105.863, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 665.407.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.102.706</b>	<b>390.460</b>
Personaleomkostninger	1	(809.174)	(137.813)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>293.532</b>	<b>252.647</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(144.329)	(151.909)
Andre driftsomkostninger		(14.566)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>134.637</b>	<b>100.738</b>
Finansielle indtægter		8.066	8.968
Finansielle omkostninger		(5.564)	(40)
<b>Resultat før skat</b>		<b>137.139</b>	<b>109.666</b>
Skat af årets resultat	3	(31.276)	(26.590)
<b>Årets resultat</b>		<b>105.863</b>	<b>83.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		5.863	(16.924)
		<b>105.863</b>	<b>83.076</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		10.000	20.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		411.150	222.040
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>411.150</u>	<u>222.040</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>421.150</u>	<u>242.040</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.526	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		276.090	219.631
Udskudt skatteaktiv	6	15.462	19.150
<b>Tilgodehavender</b>		<u>478.078</u>	<u>238.781</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>104.473</u>	<u>605.132</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>582.551</u>	<u>843.913</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.003.701</u>	<u>1.085.953</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		440.407	434.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>665.407</u></b>	<b><u>659.544</u></b>
Kreditinstitutter		0	5.941
Skyldigt sambeskatningsbidrag		27.588	32.360
Anden gæld		310.706	388.108
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>338.294</u></b>	<b><u>426.409</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>338.294</u></b>	<b><u>426.409</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.003.701</u></b>	<b><u>1.085.953</u></b>
Eventualposter m.v.	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	434.544	100.000	659.544
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	5.863	100.000	105.863
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>440.407</b>	<b>100.000</b>	<b>665.407</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	702.703	127.674
Pensioner	90.375	0
Andre omkostninger til social sikring	16.096	7.889
Andre personaleomkostninger	0	2.250
	<b>809.174</b>	<b>137.813</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	10.000	10.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	134.329	141.909
	<b>144.329</b>	<b>151.909</b>
der fordeler sig således:		
Goodwill	10.000	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.329	141.909
	<b>144.329</b>	<b>151.909</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	27.588	32.360
Årets udskudte skat	0	(5.770)
Regulering af udskudt skat tidligere år	3.688	0
	<b>31.276</b>	<b>26.590</b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	100.000
Kostpris 31. december 2016	100.000
Opskrivninger 31. december 2016	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	80.000
Årets afskrivninger	10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	90.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>10.000</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	569.762
Tilgang i årets løb	358.030
Afgang i årets løb	(56.690)
Kostpris 31. december 2016	871.102
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	347.722
Årets afskrivninger	134.329
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(22.099)
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	459.952
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>411.150</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	2.200	4.400
Materielle anlægsaktiver	(17.486)	(20.709)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(176)	(2.841)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>15.462</u>	<u>19.150</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>15.462</u>	<u>19.150</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>15.462</b></u>	<u><b>19.150</b></u>

## 7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler i 2015 for følgende beløb

Restløbetid i 19 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 7, i alt t.kr. 129.